
Mieszkanie sprzedaż Warszawa Targówek Bródno Suwalska

516 000 603, 22 29 5
Suwalska
Warszawa,  Mazowieckie 

Price:  zł310,000.00    Size: 43 m²

1 Beds   1 Baths    Apartment

Property Description
UWAGA! OFERTA W PROGRAMIE "0% PROWIZJI". KOSZTY UMOWY POŚREDNICTWA PONOSI
WŁAŚCICIEL NIERUCHOMOŚCI.

Rozkładowe, 1-pokojowe mieszkanie położone na 1. piętrze w 3-piętrowym budynku z 2000 roku,
o powierzchni 43 m2. Budynek znajduje się na terenie ogrodzonego osiedla, położonego w
środkowej części Bródna.
Mieszkanie ciepłe i słoneczne, wszystkie okna wychodzą na zachód. Całość zadbana i
niezniszczona, właściciele dbali o swój lokal. Zaletą mieszkania jest duża ustawna kuchnia, a także
możliwość wydzielenia aneksu sypialnianego w pokoju. Ponadto lokal posiada duży balkon, z
którego rozpościera się widok na zadrzewiony teren znajdujący się przed budynkiem.
Istnieje możliwość przerobienia mieszkania na 2-pokojowe (w 11-metrowej kuchni zrobić
sypialnię, natomiast we wnęce dużego pokoju aneks kuchenny).
DO lokalu przynależy garaż w parkingu podziemnym, płatny dodatkowo 20 tys. zł.

Bardzo dobry punkt komunikacyjny, w pobliżu przystanki autobusowe, z których komunikacją
można bezpośrednio dojechać do Centrum do pętli autobusowej. Niedaleko wjazd na obecnie
remontowaną Trasę Toruńską, którą szybko można dostać się do Centrum.
W okolicy szkoły, przedszkola, boisko sportowe, duży kompleks basenowy Polonez (obecnie
remontowany), a także CH Targówek.
W odległości zaledwie 100 m Park Bródnowski - w tym pełnym zieleni parku jest około 0,7 ha
akwenów wodnych (w środku największego z nich znajduje się fontanna), dwa wydzielone place
zabaw dla dzieci, boiska do piłki nożnej, koszykówki i siatkówki, stoły pingpongowe oraz ścieżki
rowerowe i alejki spacerowe z licznymi ławkami. Nieco dalej, bo już w odległości około 1,5 km,
znajduje się Park Leśny Bródno – jest to las o powierzchni około 90 ha.
Numer licencji pośrednika odpowiedzialnego zawodowo: 10604

Emmerson S.A.
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